

三、清单报价表

一、采购内容

单位：亩、元																								
乡(镇)	面积 (亩)	营造林																				金额		
		树种	规格	单 位	单 价	数量	小 计	种 苗 费	林地清理（清理杂物、杂 树、破碎路面、渣土清运）			整地（开挖树穴、更换 熟土、平整地面、修砌 花坛、路面加宽等）			栽植		抚育、管护			肥料费			合计 (元)	
									工日	单价 (元 /工 日)	小计 (元)	工日	单价 (元 /工 日)	小计 (元)	工日	单价 (元 /工 日)	小计 (元)	工日	单价 (元 /工 日)	小计 (元)	数量 (kg/ 株)	单价 (元 /kg)		小计 (元)
宋庄村	69.3						4424 25	4424 25			29459			32624			32624			121197			24663.8	685492. 63
A1	11.5	白蜡	胸径 8-12cm	株	11 5	480	55 20 0	20 63 20	57.5	98	5635	57.5	98	5635	57.5	98	5635	230	98	22540	4.5	0.05	15516	26128 1
		紫薇	地径 6-8cm	株	32	240	76 80																	
		海棠	地径 6-8cm	株	31	240	74 40																	
		地被小苗 （南天 竹、红叶 石楠、月 季）	冠幅 0.5-0.8m ，修剪后， h=0.5m	株	2. 00	68000	13 60 00																	
B1	3.6	栎树	胸径 8-12cm	株	55	200	11 00 0	22 20 0	7.2	98	705.6	10.8	98	1058.4	10.8	98	1058.4	43.2	98	4233.6	4.5	0.05	90	29346

		紫薇	地径 4-6cm	株	56	200	11 20 0																	
B2	2	栎树	胸径 8-12cm	株	61	115	70 15	14 49 0	4	98	392	6	98	588	6	98	588	24	98	2352	4.5	0.05	51.8	18462
		紫薇	地径 4-6cm	株	65	115	74 75																	
B3	7.4	栎树	胸径 8-12cm	株	61	413	25 19 3	38 82 2	14.8	98	1450. 4	22.2	98	2175.6	22.2	98	2175.6	88.8	98	8702.4	4.5	0.05	185.9	53512
		紫薇	地径 4-6cm	株	33	413	13 62 9																	
B4	2.8	栎树	胸径 8-12cm	株	59	153	90 27	12 24 0	5.6	98	548.8	8.4	98	823.2	8.4	98	823.2	33.6	98	3292.8	4.5	0.05	68.9	17797
		紫薇	地径 4-6cm	株	21	153	32 13																	
C1、C2	25.5	法桐	胸径 12-16cm	株	15 5	10	15 50	11 03 81	178.5	98	17493	178.5	98	17493	178.5	98	17493	619.1	98	60671. 8	4.5	0.05	7949	23148 1
		垂柳	胸径 10-12cm	株	10 9	229	24 96 1																	
		黄金槐	胸径 8-10cm	株	17 6	10	17 60																	
		小叶造型 女贞	地径 8cm, H≥ 2m, 冠幅 ≥1.5m	株	15 1	10	15 10																	
		高杆石楠	米径 6-8cm	株	14 0	20	28 00																	
		红玉兰、 白玉兰	胸径 6-8cm	株	75	10	75 0																	
		高杆月季	地径 5cm	株	11 5	10	11 50																	
		紫薇	地径 5cm	株	32	10	32 0																	
		金叶榆	胸径 8-12cm	株	79	20	15 80																	
		地被小苗 (南天 竹、红叶 石楠、大 叶黄杨)	冠幅 0.5-0.8m , 修剪后, h=0.5m	株	1. 75	32000	56 00 0																	
		草坪	草坪满铺	平方	6	3000	18 00 0																	

D1	0.5	法桐	胸径 8-12cm	株	14 2	6	85 2	15 61 2	1	98	98	1.5	98	147	1.5	98	147	6	98	588	4.5	0.05	82.4	16674
		红叶石楠 球	修剪后高 度 0.8m, 冠幅 1-1.2m	株	41	360	14 76 0																	
E-F	16	红枣	两年生, ≥4 芽/墩	株	22	300	66 00	22 36 0	32	98	3136	48	98	4704	48	98	4704	192	98	18816	4.5	0.05	720	54440
		石榴	两年生, ≥4 芽/墩	株	19	300	57 00																	
		海棠	两年生, ≥4 芽/墩	株	26	200	52 00																	
		地被小苗 (月季 苗)	1.5*0.8* 0.5m	株	2. 00	1200	24 00																	
		地被小苗 (凌霄)	1*0.8*0. 5	株	2. 50	600	15 00																	
		地被小苗 (爬山 虎)	1*0.8*0. 5	株	1. 60	600	96 0																	
附属 设施 工程 投资																								42500

注：1、表中总报价包含产品的运输费、包装费、税费、栽植管护等相关一切相关费用。

2、所有价格以人民币表示；

3、若总价与单价不符，以单价为准；

4、本页总合计与投标函、投标函附录中的投标报价应一致，若因不一致所造成的后果由供应商负责。

供应商名称：菏泽颂市园林绿化工程有限公司（企业电子签章）

法定代表人：（个人电子签章）

日期：（2025年12月18日）